bus pro indiviso, que ad ipsam medietatem pertinent,

cum Omnibus que super se et infra se habent, et voto,

ut ipsam medietatem utiiusque oppidi et districtus

eorum et omnium hominum et castellanorum ad ipsam

medietatem pertinentium et cetera, que dicta sunt su-

perius, nomine donationis inter vivos tamquam bene

meritus habeas, et teneas, et tuo nomine possideas, et

inde tuo nomine faciaa, quicquid facere tibi placuerit

sine mea meorumque descendentium et heredum lite

et contradictione. Et insuper omnes actiones adversus

omnem personam et locum, et presertim adversus ho-

mines et castellanos dictorum oppidum occasione

possessionis et gratia proprietatis inde mihi compe-

tentes, tibi do, cedo et mando, et ut bis possis tuo

nomine intendere, experiri et agere, et excipere ut

tibi placuerit, te inde in rem tuam procuratorem con-

stitus, et omni juris et legum auxilio et benefitio, et

pro meo favore, vel alia facti vel juris occasione ad

hanc donationem resindendum ') contra, te tuosque

descendentes et heredes posset introduci et mihi opi-

tulari, prorsus renuntiamus. Quare me sub pena

dupli mearum rerum similium obligans, interposita

legittima stipulatione, promitto, quod haue meam do-

nationem et cetera que dicta sunt semper firmam et

firma tenebo, nee inde nee tuos descendentes nee ali-

quam aliam personam, cui predictam donationem sponte

dederis, aliquo modo vel tempore moiestabo, sed eam

tibi, vel cui dederis, eam ab omni persona iegittime

defendam, et inde nil usque modo gessi nilque temere

geram ulterius, quod tibi vel cui eam dederis, obesse

possit in aliquo: et si quid tibi, vel cui eam dederis,

nocivum a me , vel ab aliqua persona pro me fore

factum apparuerit, modis omnibus rescindam ad tuam

vel cui dederis utilitatem. Que omnia si non obser-

vavero plenarie duplum donationis nomine pene tibi,

vel ei cui Ipsam dederis, componam et post hanc do-

nationem et cetera, que dicta sunt, semper firmam et

firma tenebo, et in his omnibus supradictis meos de-

scendentes sie observaturos imperpetuum sub simili

pena personaliter obligo.

Actum in Castro de Mortennano ante Ecclesiam

coram ') Sinibaldo quondam Scolarii de Monteboito,

Orlandino Novello, Beiardo de Fabrica, Carocio de

Mortennano et aliis pluribus eiusdem loci, testibus

specialiter introductis atque rogatis.

(L. S.) Ego Maurinus Invictissimi quondam Ro-

manorum Imperatoris Domini Federigi Judex Publicus

atque Notarius his omnibus peragendis iuterfui, et

hoc instrumentum ideo publicis literis denotavi rogatus.

(L. S.) Ego Guillimannus Judex idemque Nota-

rius autenticum huius exemplaris vidi et legi, et quic-

quid in eo erat hie fideliter exemplatum inveni, ideo-

que subscripsi.

(L. S.) Ego Guerius Judex atque Notarius huius

autenticum vidi et legi et quia quod in eo scriptum

erat hie per ordinem integre exemplatum fore cognovi

ideoque subscripsi.

(L. S.) Ego Mainitus Judex atque Notarius huius

autenticum vidi et legi et quicquid in eo continebatur

hie legaliter exemplatum reperi ideoque subscripsi.

(L. S.) Ego Jaeobus felicis memorie Domini

Henrici Imperatoris Tabellio et nunc Communis et

Potestatis Florentie, instrumentum manu Manrini Judicis

et Notarii scriptum, et per omnes supradictos Jndices

et Notarios subscriptum, et ab exautenticum*) sumptum
vidi et legi, et quicquid in eo reperi hie rite et fide-

liter exemplavi et scripsi, ideoque subscripsi^).

(L. S.) Ego Belcarus auctoritate Imperiali Judex

Ordinarius et Notarius exemplum huius exemplaris di-

ligenter vidi et legi, et quicquid in eo continebatur

hie fideliter scripsi, ideoque subscripsi. —
In nomine Domini Dei Eterni. Anno ab incar-

natione eiusdem millesimo Centesimo Nonagesimo

nono, pridie nonas Martii, Indictione tertia etc.

Constat me quidem Scorcialupum filium quondam

de Mortennano per hoc donationis instrumentum inter

vivos jure proprio donasse, eiusque rei causa donasse*),

1) Cosi, in luogo di ntcindindum auche ueir altro esempl.,

c. 65 1. del Vol. 26.

1) Da Sinibaldo a Äfontebono fe segnato sotto , che pare equi-

valga a cancellalo, nella copia del Vol. 26.

2) Sic anche ueir altra copia.

S) Qui, come nel documento II., si ferma la copia del Vol. 26

4) Cancellato, e sta bene neli' altra copia del Vol. 26 della stessa

Serie dei Capitoli, a o. 64 t.
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Meinhard eingegaugen, mit keinem Worte von der Gräfin Tabernaria die Rede. Auch be-

stätigte sie nachträglich, so weit wir sehen können, den Vertrag nicht, wie dieses doch der

zweite Sohn des Grafen aus erster Ehe, Graf Reinald, tbat. In diesem Vertrage beschwören die

tradidisse atque concessisae, ita qnod nulla ingratitn-

dine, vel alio modo possit revocari, tibi Tabernarie

nxoria") Comitis Alberti, tnisque heredibus aut cni

cederiris imperpetuum, integre videlicet medietatem,

pro indiviso podiorum et Castrorum de Semifunti et

de Certaldo et eonim curiis cum homiuibus, servitiis,

reddibna*) et usuariis qne soliti sunt aut debent

aliquo modo facere vel prestare cum omnibus, que

super se et infra se habent, et cum omni jure et

actione, usu, accessione mihi inde quoquomodo vel

ingenio competente, et sicut mihi pervenerunt titulo

donationis a Comite Alberto, prout continetur in in-

strumento scripto a Mauiino ludice et Notario. Omnia

vero ut superius scripta sunt tibi supradicte Taber-

narie dono et trado atcjue inrevocabiliter concedo ad

habendum, tenendura, possidendum, et quicquid tibi

taisque heredibus deinceps placuerit faciendura abs-

que mea, meorumque heredum, vel alterius contra-

dictione. Et obligo me ego supradicius Scorcialnpus

pro me meisque heredibus , et pro ') uxore

mea, quod si unquam in aliquo tempore, nos vel nostri

heredes, sen aliqua persona a nobis submissa vel

submittenda, de supradictis rebus donatis, vel ex eis

qnovis modo vel ingenio aut litigare, sen molestare

presunipserimus, vel si apparuerit datum aut factum,

quod contra hec sit, pene nomine duplum ipsarum')

nnde agetur, omneque insnper dampnum ea de causa

competiturum et expensas de jure sub obligo pote-

statis, per quam distringi possimns, in totum tibi tuis-

qiie heredibus stipulatione subnixa dare et resarcire

promitto, et insuper hoc iustrumentum semper firmum

et incorruptum tenere spondeo: pro qua donatione,

datione et concessione confiteor me integre a te me-

ritum recepisse, et si quid meriti decst, penitus re-

nuntio omne") legis et juris auxilio. Post hec ibidem

in ontinenti predicta Tabernaria uxor dlcti Comitis

Alberti ipsius consensn atque Icgittima Arcipreiti de

Signa ordinarii Judicis interrogatione cum eongrna

responsione sequenti , nee non et presente supradicto

1) Cosi anche neU' altra copia c. 9., In luogo di uxori.

3) Cosl anche neW altra copia, invece di reddUtbut.

3) Sic, e anche neU' altra copia.

4) L*altra copia a^ginnge rerum.

5) Coal, invece dl omni, anche i'altre eaeinplare.

Scorialupo, donavit, tradidit atqne concessit inter vivos

inrevocabiliter, ita quod nuUo ingratiiudinis casu vel

alio modo revocari possit, Mainito Foresi Consiiiario

Paganelli de Porcari Florentie Potestati recipienti pro-

curatorio nomine pro ipsa Potestate et Consiliarios ')

eins, et pro Communi Florentie integre videlicet medie-

tatem totius podii quod dicitur Semifunte, sicut cir-

cnmdatum est muris et foveis pro castro cum omni

iure et actione, usu et accessione sibi inde quoquo-

modo vel ingenio competenti, ut superius dictum est,

donavit et tradidit et concessit ad habendum, tenen-

dum, possidendum, et quicquid eis pro Communi Flo-

rentie deinceps placuerit faciendum absque sua suo-

rumque heredum vel alterius contradictione ab omni

quo([ue homine utriusiiue sexus prescriptam rem do-

natam legitime defendere et autorizare stipulatione

interveniente promitto*). Et si ipsa vol eins heredes,

seu aliqua persona ab eis sumissa vel sumittenda, de

supradictis rebus vel eis qnovis modo vel ingenio

agere aut litigare seu molestare presumpserint, vel si

apparuerit datum aut factum quod contra hec sit, aut

si ipsa res in totum vel pro parte aliqua fuerit evicta,

pene nomine duplum ipsius rei unde agetur, et in-

snper centum marcos boni argenti, omneque insuper

dampnum ea de causa competiturum et expensas de

iure sub obligo potestatis, per quam distringi possit,

in totum diclo Mainito stipulanti, et pro predictis pro

Communi Florentie recipienti, dare et resarcire pio-

misit, et insuper hoc iustrumentum sicut superius

legitur semper (irmum et incorruptum tenere spopon-

dit, et omni merito et legis auxilio in omnibus supra-

dictis penitus renuntiavit.

Acta sunt hec omnia supradicta apud Castillio-

nem Vallis Pese in Ecclesia et Canon ica Sancti^).

Signum manus supradicti Scorialupi, qui, ut su-

perius legitur, pro se ita fieri rogavit.

Signum raanus supradicte Tabeniarie, que ut su-

perius legitur, pro se fieri rogavit, et dicti Comitis

Alberti, qui ei consensit et ut superius scriptum est.

Signa manuum Sinibaldi de Scolaio et Catalani

1) Cosi anche l'altro es. invece di consiiiariis.

2) L'altro eserapl. promint.

3) Cosi anche nell' altro esetnplare.

13*
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Grafen Albeiti der Commune von Florenz ein Verkaufs- oder Schenkungs- Instrument über das

Grundstück (podium), welches Semifonte genannt wird, mit Mauern und Gräben, die es als Castell

einschliesseu (sicut circunidatum est pro castello), übergeben zu wollen. Ferner geloben sie mit

den Florentinern gegen alle Leute und Personen von Semifonte (homines et personae de S.)

Krieg führen zu wollen , bis diese mit den Florentinern Frieden geschlossen haben. Ebenso

wollen sie den Florentinern in allen übrigen Kriegen beistehn, denselben das Castell von Certaldo

ausliefern und die Leute von Certaldo antreiben, Krieg gegen die Semifontesen zu führen; kein

Unterthan der Grafen soll mehr in Semifonte sich aufhalten und dieses Castell vertheidigen

helfen. Schliesslich werden die Bestimmungen des Vertrags vom 23. Nov. 1184 über die Theilung

der Einkünfte der Güter der Grafen Alberti, die zwischen dem Arno und der Elsa lagen, wieder-